
 
Okresní soud v Jeseníku       V Jeseníku dne 31. 1. 2023  
0 Spr  1037/2023 
 
 
 
Rozhodnutí o změně rozvrhu práce č. 1  účinné od 1. 2. 2023  
___________________________________________________________________________  
 
S účinností od 1. 2. 2023 se mění rozvrh práce Okresního soudu v Jeseníku v rozsahu a způsobem 
definovaným v příloze tohoto rozhodnutí.  
 
Důvodem těchto změn je:  
 

a) v případě změn v kapitole Trestní agenda, čl. 1.1. Další zásady přidělení věcí trestní 
agendy, odst. 4 a čl. 1.6.: 

- zpřehlednění jednotlivých trestních agend přidělených soudcům k vyřízení  vyjmutím 
agendy vykonávacího řízení přidělené k vyřízení soudci Mgr. Dušanu Jedličkovi  z odst. 4 
čl. 1.1. a zařazením této agendy do čl. 1.6. v kapitole Trestní agenda 

- doplnění soudců, jež zastupují soudce Mgr. Dušana Jedličku ve vykonávacím řízení 
 

 
b) v případě změny v kapitole Trestní agenda, čl. 1.1. Další zásady přidělení věcí 

trestní agendy,  odst. 1: 
- doplnění pravidla pro přidělování věcí soudním oddělením, a to návrhů na potrestání 

podaných společně s předáním zadrženého podezřelého (§ 314b odst. 2 tr. ř.) napadlých 
v provozní době a mimo provozní dobu soudu s výjimkou období začínajícího koncem 
provozní doby soudu ve dni předcházejícím dni, který není pracovní, a končícího počátkem 
provozní doby soudu v nejbližší následující pracovní den 

- vyjmutí věty „Hlavní líčení budou nařizována na nejbližší lichý pátek, nejdříve však za 14 
dní  po konání vazebního zasedání z tohoto odstavce, neboť je již obsažena v kapitole 
Obecná pravidla a principy pro přidělování nápadu, v oddíle Pracovní pohotovost 

 
c) v kapitole Opatrovnická agenda, čl. 1.3. Soudní oddělení: 
- rovnoměrné rozdělení zastupování soudců 

 
  
 
JUDr. Věra Procházková  
předsedkyně Okresního soudu v Jeseníku  
 
 
Příloha : úplný text rozvrhu práce s vyznačením změn formou revizí 


